[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 октября 2011 года   №149
г. Гороховец

	Об утверждении группы   для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачу открепительных удостоверений УИК, хранение открепительных удостоверений в резерве ТИК и погашение неиспользованных открепительных удостоверений

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  08.12.2010 № 230/1508-5 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений» Территориальная избирательная комиссия  Гороховецкого района   п о с т а н о в л я е т:
        Утвердить группу для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачу открепительных удостоверений УИК, хранение открепительных удостоверений в резерве ТИК и погашение неиспользованных открепительных удостоверений  в составе:
          Моториной                – члена Территориальной избирательной комиссии

    Лидии Ивановны              с  правом решающего голоса;
       Прохоровой                  – члена Территориальной избирательной комиссии

 Альбины Сергеевны            с  правом решающего голоса;
          Самсонова                 – члена Территориальной избирательной комиссии

   Владислава Юрьевича       с правом решающего голоса;
       Новожилова                 – члена Территориальной избирательной комиссии

  Виктора Геннадьевича       с правом решающего голоса;

Председатель

избирательной комиссии

        С.М. Мягков
Секретарь

избирательной комиссии

       С.В. Плихина